
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.07.2024                 г .  Ставрополь                      №  1446

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии города Ставрополя в области спорта и в связи с 
празднованием Дня физкультурника 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя:
Галаган Яну 
Александровну - заместителя директора муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы № 1 города 
Ставрополя

Гурьянова Игоря 
Алексеевича - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы по теннису 
города Ставрополя

Давыдову Нелли 
Владимировну - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы 
олимпийского резерва № 2 города 
Ставрополя

Ермакову Татьяну 
Сергеевну - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы № 5 города 
Ставрополя

Иванникова Алексея 
Игоревича - инструктора-методиста муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы по футболу 
города Ставрополя



2

Крючкова Владислава 
Александровича - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы 
единоборств города Ставрополя

Патутина Ярослава 
Александровича - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы 
единоборств города Ставрополя

Петровского Артура 
Юрьевича - рабочего по комплексному обслуживанию 

и ремонту зданий муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы 
олимпийского резерва по гандболу города 
Ставрополя имени заслуженного тренера 
России Виктора Лаврова

Чернова Никиту 
Сергеевича - тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы 
олимпийского резерва по гандболу города 
Ставрополя имени заслуженного тренера 
России Виктора Лаврова

Чернову Любовь 
Викторовну - инструктора-методиста муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного 
образования спортивной школы № 1 города 
Ставрополя.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                            И.И. Ульянченко


